

ANEXO N° 06 DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de Identificación : 00194

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	22/07/2022	10	DIRRECCION DE OPERACIONES (PIP)	48	RO	071100388517	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPETENCIAS DE INNOVACION TECNICO PRODUCTIVO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	8,000.00	1	8000			1	8000
2	22/07/2022			10	RO	071100380285	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMA DE CAPACITACION	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	16,200.00	1	16200			1	16200
3	22/07/2022			10	RO	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	15,000.00	1	15000			1	15000
4	22/07/2022			46	RO	071100380562	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA MEJORAMIENTO DE TALLERES DE CALZADO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	11,600.00	1	11600			1	11600
5	22/07/2022			218	RO	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	65,000.00	1	65000			1	65000
6	22/07/2022			62	RO	646100060003	BALDE DE PLASTICO X 20 L	26.81.42	BIEN	22.00	24	528			24	528
7	22/07/2022			62	RO	646100060038	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 4 L	2.6.8.1.4.2	BIEN	18.00	20	360			20	360
8	22/07/2022			62	RO	646100070056	BIDÓN DE PLÁSTICO X 200 L	2.6.8.1.4.2	BIEN	150.00	2	300			2	300
9	22/07/2022			62	RO	503700050014	FRASCO DE PLÁSTICO CON TAPA PULVERIZADORA 2 L	26.81.42	BIEN	30.00	2	60			2	60
10	22/07/2022			62	RO	169400290035	COLADOR DE PLÁSTICO 24 cm DE DIÁMETRO	2.6.8.1.4.2	BIEN	5.00	12	60			12	60
11	22/07/2022			62	RO	805000050076	GUANTE DE HILO ENTRETREJIDO CON LONA GRUESA REFORZADA	26.81.42	BIEN	20.00	18	360			18	360
12	22/07/2022			62	RO	503700100008	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL	2.6.8.1.4.2	BIEN	12.00	22	264			22	264
13	22/07/2022			62	RO	503700100014	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX	2.6.8.1.4.2	BIEN	12.00	12	144			12	144
14	22/07/2022			62	RO	135000100042	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 40 cm X 60 cm	2.6.8.1.4.2	BIEN	30.00	2	60			2	60
15	22/07/2022			219	RO	7408.05000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.32.3.1	BIEN	18,200.00	1	18200			1	18200
16	22/07/2022			219	RO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.32.3.1	BIEN	10,100.00	16	161600			16	161600
17	22/07/2022			219	RO	74088.0370001	MONITOR LED	2.6.32.3.1	BIEN	1,500.00	19	28500			19	28500
18	22/07/2022			219	RO	740880370001	MONITOR LED	2.6.32.3.1	BIEN	1,500.00	159	238500			159	238500
19	22/07/2022			219	RO	740899500184	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACIÓN DE TRABAJO	2.6.32.3.1	BIEN	17,989.00	19	341791			19	341791
20	22/07/2022			219	RO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.32.31	BIEN	6,699.00	159	1065141			159	1065141
21	22/07/2022			219	RO	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.32.94	BIEN	1,200.00	178	213600			178	213600
22	22/07/2022			219	RO	740882620001	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN FLAT	2.6.32.3.1	BIEN	9,900.00	5	49500			5	49500
23	22/07/2022			42	RO	672227140002	COCINADOR DE PESCADO CONTINUO	2.6.3.2.9.99	BIEN	43,000.00	1	43000			1	43000
24	22/07/2022			42	RO	673639640001	MOLINOS EN GENERAL	2.6.3.2.9.99	BIEN	56,000.00	1	56000			1	56000
25	22/07/2022			42	RO	675080800001	MEZCLADOR (OTROS)	2.6.3.2.9.99	BIEN	22,500.00	1	22500			1	22500
26	22/07/2022			42	RO	672290680001	SECADORA (OTROS)	2.6.3.2.9.99	BIEN	48,000.00	1	48000			1	48000
27	22/07/2022			42	RO	602206720016	BALANZA DE PLATAFORMA DIGITAL DE 300 kg	2.6.3.2.9.5	BIEN	6500	1	6500			1	6500
28	22/07/2022			42	RO	675070900002	SELLADORA DE BOLSA PLASTICA	2.6.32.9.99	BIEN	6250	1	6250			1	6250
29	22/07/2022			42	RO	675070350001	MAQUINA SELLADORA AL VACIO	2.6.3.2.9.99	BIEN	65000	1	65000			1	65000
30	22/07/2022			42	RO	675070900001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	2.6.32.9.99	BIEN	24684	1	24684			1	24684
31	22/07/2022			42	RO	503300270008	PARIHUELA DE PLASTICO DE 1.00 m X 1.20 m X 16.5 cm	2.6.2.3.99.4	BIEN	512.9	30	15387			30	15387
32	22/07/2022			42	RO	532282240001	MUFLA	2.6.3.2.9.99	BIEN	16500	1	16500			1	16500
33	22/07/2022			38	RO	673618920001	CONTENEDOR	2.6.32.9.99	BIEN	2062	5	10310			5	10310
34	22/07/2022			220	RO	050100050001	CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO	2.6.2.3.99.2	OBRA	1458007.81	1	1458007.81			1	1458008
35	22/07/2022			221	RO	071000100003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	145800.79	1	145800.79			1	145801
										Total General en \$/.	721	4152708	0	0	721	4152708

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad